
 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2023 METAIS 

 

2023 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-94(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. gegužės 9 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-26(1.7) ir 2023 m. gegužės 10 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-28(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

teatro socialinių 

spektaklių sklaida 

po Lietuvą 

83,72 14 000,00  

1.2.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Otelas“ 

pristatymas 

tarptautiniame 

festivalyje MESS 

Sarajeve (Bosnija ir 

Hercegovina) 

83,57 17 000,00 
 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

1.3.  

Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė 

koprodukcija: 

įtraukaus šokio 

spektaklio 

„LUSTopia. 

Įvairialypis kūnas.“ 

sukūrimas ir 

pristatymas 

83,43 20 000,00 
 

1.4.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XII-asis tarptautinis 

teatrų  festivalis 

COM•MEDIA 

81,00 25 000,00 
 

1.5.  
No Shoes 

teatras 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklio 10–14 

m. paaugliams 

,,Pasistengiau“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

80,85 15 000,00 
 

1.6.  
Šokio teatras 

„Dansema“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio 

spektaklių vaikams 

„Neregėtas 

pasaulis“, 

„Mozaika“ 

pristatymas 

užsienio 

festivaliuose 

80,57 13 500,00 
 

1.7.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Kultūrų ir kartų 

dialogai. Straipsnių 

apie scenos menus 

ciklas meno 

kultūros žurnale 

„Krantai“ 

80,57 

5 500,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

Nefinansuojamos 

išlaidos, nurodytos 

1.2-1.4; 1.6-1.7; 

2.2-2.3 sąmatos 

eilutėse 

 

1.8.  
Meno alchemija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Stepai, 

gazo!“ sklaida 

Lietuvos 

regionuose 

80,43 11 000,00 
 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

1.9.  
Be kompanijos 

Viešoji 

įstaiga 

Renginių ciklo 

„MAS – Meninių 

akcijų savaitė - 

Laisvė. Kūnas. 

Ribos“ 

organizavimas ir 

pristatymas 

80,00 9 000,00 
 

1.10.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal 

Martino Bellemare 

pjesę „Laisvė“ (rež. 

Dainius Gavenonis) 

pristatymas VII 

tarptautinio teatro 

festivalio 

„TheATRIUM“ 

Lietuvos teatro 

vitrinoje 

79,87 4 000,00 
 

1.11.  
Meniniai 

tyrimai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Šokio 

spektaklis/instaliaci

ja „Žmogus-

linksmalazdė“ 

79,84 15 000,00 
 

1.12.  

Teatrų vaikams 

ir jaunimui 

asociacija 

,,Asitežas“ 

Asociacija 
Teatras keliauja pas 

vaikus 
79,72 20 000,00 

 

1.13.  

Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos šokio 

produkcijos sklaida 

Europoje ir 

tarptautinė 

tinklaveika 

79,72 12 000,00 
 

1.14.  
Teatras 

„Utopia“ 

Viešoji 

įstaiga 

Operos „Juditos 

triumfas“ sklaida 

(rež. G. Varnas) 

79,71 25 000,00 
 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

1.15.  
Panevėžio 

teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Anti“ 

(rež. Aleksandr 

Špilevoj) sklaida 

Lietuvos 

mokyklose 2023 

79,43 3 800,00 
 

1.16.  

Idėja kūnui 

Papunkčio pakeitimas: 

2023 m. rugpjūčio 8 d. 

sprendimu Nr. 1LKT-

128(1.2) 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Tylėjimai“ (chor. 

P. Prievelis) sklaida 

Lietuvoje 

79,34 10 000,00 
 

1.17.  
Radijo Vilnius 

Viešoji 

įstaiga 
Žydiškas pokeris 78,71 5 000,00 

 

1.18.  
Kirtimų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Judesio raiškos 

tyrinėjimo renginių 

serija 

78,58 5 900,00 
 

1.19.  

Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklių 

,,Labanakt, mama“ 

(rež. I. Stundžytė) 

ir ,,Muzika 2“ (rež. 

J. Tertelis) 

pristatymas 

Lietuvoje 

78,43 10 000,00 
 

1.20.  

Kultūros 

leidinys 

„Nemunas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinių scenos 

menų kalba 
78,33 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.21.  

Artūro Areimos 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Artūro Areimos 

teatro spektaklio 

„Už geresnį 

pasaulį“ 

pristatymas 

tarptautiniame 

teatro festivalyje 

,,FIAT 2023“ 

77,73 12 000,00 
 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

1.22.  
Šokio teatras 

„Airos“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio teatro 

„Airos“ naujausių 

darbų sklaida 

Lietuvoje, minint 

teatro 10-metį 

77,72 35 000,00 
 

1.23.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

„Marianė“ 

(darbinis 

pavadinimas) 

sukūrimas 

77,44 15 000,00 
 

1.24.  
Lino lėlės 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Šišion“ 

sklaida Mažojoje ir 

Didžiojoje 

Lietuvoje 

77,42 12 000,00 
 

1.25.  

Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinio 

spektaklio 

besilaukiančioms ir 

vaikams iki 3-jų 

metų ,,Gaja-Mara“ 

sukūrimas 

77,33 13 000,00 
 

1.26.  
Artlagamine 

Viešoji 

įstaiga 

Svetainės 

www.menufaktura.l

t atnaujinimas 

77,16 

17 000,00 

(taikomas De 

minimis 

VESP 

reglamentas) 

 

1.27.  
Kitokio meno 

sąjunga 
Asociacija 

Meno erdvių 

Vileišio18 atviras 

kvietimas 

jauniesiems teatro 

profesionalams 

77,15 10 000,00 
 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

1.28.  

Vilniaus 

keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklių vaikams 

,,Detektyvo D. 

Lapino byla“ (rež. 

A. Giniotis) ir 

jaunimui ,,Kai aš 

buvau Prometėjas“ 

(rež. I. Stundžytė) 

sklaida Lietuvos 

regionuose 

77,00 12 500,00 
 

1.29.  
Šiuolaikinio 

cirko asociacija 
Asociacija 

Šiuolaikinio cirko 

tinklas „Circus 

Push“ 

76,99 25 000,00 
 

1.30.  
Nuepiko šokio 

trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio 

„Keturi Viktorai“ 

sukūrimas ir 

sklaida Lietuvoje 

76,85 10 000,00 
 

1.31.  
Transmutation 

Theatre 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis darb. 

pav. „Vienas 

keliaujančio 

dailininko 

gyvenimo 

nutikimas“ 

76,85 23 000,00 
 

1.32.  
Visagino 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naujojo cirko 

stotelė Visagine '23 
76,72 25 000,00 

 

1.33.  
Teatro istorijos 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio 

,,Pasišiukšlinę“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

76,58 14 000,00 
 

1.34.  
Dūmų fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 

Naujojo cirko 

stotelės Vilniaus 

miesto rajonuose 

'23 

76,58 15 000,00 
 

1.35.  
Prabudimo 

orkestras 

Viešoji 

įstaiga 

Muzikos ir šokio 

spektaklis „Šokio 

simfonija iš Šiaurės 

Jeruzalės“ 

76,00 15 000,00 
 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

1.36.  

Menininkų 

grupė „Žuvies 

akis“ 

Asociacija 

Garso ir judesio 

spektaklis „Out of 

the Box“ (darbinis 

pavadinimas) 

75,43 15 000,00 
 

1.37.  
Scenarijų namai 

Mažoji 

bendrija 

Dekonstruojant 

savižudybę: 

jungtinis Lietuvos 

ir Pietų Korėjos 

dramaturginis 

projektas 

75,29 4 000,00 
 

1.38.  
Kosmos 

Theatre 

Viešoji 

įstaiga 

Vizualinio-

draminio spektaklio 

pagal prancūzų 

dramaturgo Jean’o 

Cocteau pjesę 

„Orfėjas“ 

sukūrimas 

75,28 14 000,00 
 

1.39.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis 

simpoziumas 

„Kūrybiškumas ir 

improvizacija 

scenos menuose“ 

75,00 10 000,00 
 

1.40.  
„Kultūros barų“ 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Gyčio 

Padegimo režisūros 

bruožai“ leidyba 

74,84 7 000,00 
 

IŠ VISO: 549 200,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Anykščių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kalbantys kūnai 

74,58 

2.2.  Taigi Cirkas 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio cirko spektaklio „Up To 

This Point“ sklaida Lietuvoje 74,57 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.3.  Teatronas 
Asociacija 

Liūdna komedija pagal J. M. Coetzee 

kūrybą „Vidutinybės biografija“ 74,50 

2.4.  Teatras Atviras ratas 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro Atviras ratas spektaklių 

„Bakchantės: Aktas“ (rež. Ieva 

Stundžytė) ir „Tik suaugusiems“ (rež. 

Justas Tertelis) sklaida Lietuvoje 

74,43 

2.5.  Ketvirta versija 

Individuali 

įmonė 

Istorinės medžiagos rinkimas, 

scenarijaus rašymas, spektaklio darbiniu 

pavadinimu „Ievos dukterys Apšvietoje“ 

sukūrimas ir parodymas 

74,42 

2.6.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Keliaujanti „Aura“ 74,42 

2.7.  
Apeirono teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė scenos menų laboratorija 

„First Body“ 
74,16 

2.8.  
Nuepiko šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Saikas“ sukūrimas ir 

sklaida Lietuvoje 
74,15 

2.9.  
Ukmergės meno draugija Asociacija 

XX kamerinių teatrų ir performansų 

festivalis „Camera obscura“ 
74,14 

2.10.  
Poetiniai reikalai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal S. Gedos eilėraščius ir 

aktorių autobiografines istorijas 

,,Gingenis ginganas“ sukūrimas ir 

pristatymas 

74,00 

2.11.  
Judesio ir minties teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Saldainių lietus“ sklaida 

socialiai jautrioms grupėms 
74,00 

2.12.  
No Shoes teatras 

Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio 14–18 m. paaugliams 

„Dulkėti veidrodžiai“ sklaida 
73,99 

2.13.  
Šokio teatras „Airos“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio instaliacijos-proceso „AAA“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 

sklaida 

73,86 

2.14.  
Oskaro Koršunovo teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Oskaro Koršunovo 

spektaklis pagal Jon Fosse pjesę „Žiema“ 
73,73 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.15.  
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklių sklaida Lietuvoje ir 

įtraukių edukacinių programų strateginis 

tęstinumas 

73,71 

2.16.  
Solo teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio vaikams  „Princesių sala“  

sklaida Lietuvoje 
73,71 

2.17.  
Alytaus miesto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Vedybos“ sukūrimas ir 

sklaida 
73,67 

2.18.  
Panevėžio teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio ,,Musių valdovas'“ (rež. 

Monika Klimaitė-Daunienė) sklaida 

regionuose 

73,67 

2.19.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis-ekskursija pagal Anetos 

Anros dokumentinę apysaką „Jehudit. 

Pasaulis galėtų būti toks gražus“ 

73,58 

2.20.  
Radviliškio miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Auksiniai scenos kryžiai Radviliškyje 73,58 

2.21.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio paaugliams „Gyvuliai“ 

sklaida 
73,50 

2.22.  
Teatro ir muzikos idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Lizdeikos repo legendos“ 

sukūrimas 
73,43 

2.23.  
Meno desantas 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis Insomnia 73,42 

2.24.  
Būties slėpinio produkcija 

Viešoji 

įstaiga 
Gyvenimas po gyvenimo 73,28 

2.25.  
Lietuvos urbanistinio šokio 

asociacija 
Asociacija 

Meistriškumo ugdymas ir edukacija: 

tarptautinė Vilniaus fizinio teatro vasaros 

stovykla „LECOQ“ 

73,15 

2.26.  
Alytaus miesto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Fikcija. Made in social 

media“  sukūrimas 
73,14 

2.27.  
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Profesionalioji kūryba: šokio spektaklio 

„HI-FI“ sukūrimas ir pristatymas 
73,13 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.28.  
Panevėžio teatras „Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio ,,Rimtai linksmos 

pasakaitės“(rež. Agnė Sunklodaitė) 

sklaida regionuose 

73,00 

2.29.  
Tarp tylos 

Mažoji 

bendrija 

Tarpdisciplininio šokio spektaklio 

„Orfėjas, Euridikė“ sklaida 2023 metų 

sezonui 

73,00 

2.30.  
Teatronas Asociacija Dalyvavimas tarptautinių tinklų veiklose 72,99 

2.31.  
Šokančio ruonio kompanija 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio-video 

instaliacijos „Lonely planet“ sukūrimas 

ir premjeros 

72,86 

2.32.  
Artūro Areimos teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Simon Stephens pjesę 

„Three Kingdoms. Part II: Hamburg, Part 

III: Tallinn“ sukūrimas 

72,71 

2.33.  
Oskaro Koršunovo teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Oskaro Koršunovo spektaklio „Liučė 

čiuožia“ sklaida Lietuvos regionuose 
72,71 

2.34.  
Vilniaus kino ir teatro 

grupė 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis „Girių giesmė/Lisova pisnja“ 

pagal Lesios Ukrainkos dramą 
72,57 

2.35.  
Be kompanijos 

Viešoji 

įstaiga 

Dokumentinis šokio filmas „No One‘s 

Gonna See This Old Ballerina Dancing 

Again“ sukūrimas ir pristatymas 

72,56 

2.36.  
Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Kūrybinių dirbtuvių ciklas socialiai 

jautrių grupių vaikams ,,Super Herojai“ 
72,44 

2.37.  
Radviliškio r. Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų festivalis 

„Medunešis“ 
72,43 

2.38.  
No Shoes teatras 

Mažoji 

bendrija 

Šokio spektaklio ikimokyklinio amžiaus 

vaikams „Upė“ sklaida 
72,43 

2.39.  
Apeirono teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Ritualinis spektaklis „Sodai“ (Darbinis 

Pavadinimas) 
72,29 

2.40.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Leidinys „Valstybės teatro istorija 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejaus rinkiniuose“ 

72,29 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.41.  
Be kompanijos 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio „Kur 

Krantas / She Dreamt of Being Washed 

Away To The Coast“ sukūrimas 

72,28 

2.42.  
Audiovizualinė medija 

Mažoji 

bendrija 

Roko opera „Jėzus Kristus 

superžvaigždė“ – tarp istorijos ir 

legendos 

72,28 

2.43.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Modris Tenisonas. Laiko raštai 72,00 

2.44.  
Scenarijų namai 

Mažoji 

bendrija 

Spektaklio „Terapijos“ sklaida miestuose 

ir regionuose 2023 
72,00 

2.45.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Šokio spektaklio „Jaunystė“ pastatymas 71,72 

2.46.  
Anykščių kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „Teatradieniai“ 71,71 

2.47.  
Poetiniai reikalai 

Viešoji 

įstaiga 

Poetinio spektaklio vaikams pagal A. 

Matučio ir S. Gedos eilėraščius ,,Vakaras 

D“ sukūrimas ir pristatymas 

71,71 

2.48.  
Šiuolaikinio cirko 

asociacija 
Asociacija Baltijos šalių šiuolaikinio cirko stovykla 71,58 

2.49.  
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio pagal J. P. Sartre „Nepalaidoti 

mirusieji“ sklaida 
71,40 

2.50.  
Alternatyvi scena 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „tikrovė.2411“ sukūrimas 71,33 

2.51.  
Anykščių L. ir S. Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorijų pasakojimo festivalis „Nuo 

pradžių“ 
71,29 

2.52.  
Krantų redakcija Asociacija 

Aliodijos Ruzgaitės studijos „Bronius 

Kelbauskas“ parengimas spaudai, 

leidyba ir sklaida 

71,28 

2.53.  
Ulna šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio/Judesio laboratorijų ciklo „Įšok“ 

vykdymui 
71,16 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.54.  
Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Lietuvos autentinio džiazo šokių ir 

muzikos atlikėjų festivalis 
71,14 

2.55.  
Visagino atspindys 

Viešoji 

įstaiga 

XVIIII Tarptautinis monospektaklių 

festivalis „Atspindys“ 
71,14 

2.56.  
Degu 

Viešoji 

įstaiga 

Pramoginių ir sportinių šokių 

dekonstrukcija 
70,86 

2.57.  
Teatras „Mens Publica“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Florian Zeller pjesę 

„Ramybės valanda“  („Une heure de 

tranquillité“) sukūrimas 

70,83 

2.58.  
Pasak 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Žemės drebėjimai“ 

sukūrimas ir pristatymas Italijoje ir 

Lietuvoje 

70,57 

2.59.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Jauna Nauja 70,20 

2.60.  
Aštunta eilė 

Mažoji 

bendrija 
Teatro festivalis „Vaikams“ 70,15 

2.61.  
Teatro istorijos 

Viešoji 

įstaiga 

„Teatro istorijų“ spektaklių vaikams ir 

jaunimui sklaida Lietuvos regionuose 
70,14 

2.62.  
Radviliškio r. Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis netradicinio teatro festivalis 

„Arlekinas“ 
70,14 

2.63.  
Kolibris 

Viešoji 

įstaiga 

Emocinė sveikata: Šiuolaikinės 

Intelektualios Klounados Teatro 

spektaklių sklaida 

69,86 

2.64.  
Slinktys Asociacija 

Edukacinis spektaklis „Girios 

televizorius“ 
69,86 

2.65.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Jaunystė“ sklaida 

Lietuvoje 
69,85 

2.66.  
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 
Asociacija 

Įtraukus teatras – 15 metų kartu: LŽNS 

muzikinės teatro trupės MTT spektaklio 

„Taikos diena“ sklaida Lietuvoje ir 

užsienio šalyse 

69,58 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.67.  
Nuo 0 

Mažoji 

bendrija 
Hamleto dėžutė 69,28 

2.68.  
Teatras „Labas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis vaikams apie Lietuvos didįjį 

kunigaikštį Vytautą 
69,00 

2.69.  
Šokančio ruonio kompanija 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklis „Narcizas/vandenyje 

nemirštantis“ 
68,71 

2.70.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus spektaklis-paroda 0–3 m. 

vaikams „Paukščiai“ 
68,56 

2.71.  
Vilniaus keistuolių teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal R. Skrebūnaitės pjesę 

,,#graziainusizudyti“ sukūrimas 
68,44 

2.72.  
Vizualios mintys 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Žuvėdas“ sukūrimas 68,29 

2.73.  
Ulna šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Teatralizuotas šokio spektaklis - 

ekskursija  „Riboženkliai - Kaunas“ 

atstatymas ir sklaida 

68,20 

2.74.  
Kitos veiklos 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklio „Žiema“ pastatymas 68,01 

2.75.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
20 šokio metų ir keli jo veidai 67,80 

2.76.  
Visagino atspindys 

Viešoji 

įstaiga 

IX Tarptautinis festivalis „Druskininkų 

vasaros teatro Sankryža“ 
67,71 

2.77.  
Codos projektai 

Viešoji 

įstaiga 
Pavojingi protai 66,86 

2.78.  
Walls Have Ears Asociacija 

Kadrai. A. Areimos spektaklis apie 

Ukrainą (darbinis pavadinimas) 
66,29 

2.79.  
Istorinės žinutės 

Viešoji 

įstaiga 

Moterys istorijoje. Kotryna Jogailaitė – 

užmirštoji karalienė 
66,01 

2.80.  
Vijo-vijo 

Mažoji 

bendrija 

Judesio ir kino instaliacijos „Meilės 

chrestomatija“  sklaida 
66,01 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.81.  
Vokalinis ansamblis 

„Balsai“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklis-koncertas „Fata Morgana“ 

pagal Orlando de Lassus kūrinį „Le 

Lagrime di san Pietro“ 

65,86 

2.82.  
Klounų teatro studija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Mylinti širdis“ pagal F. 

David kūrinį, sukūrimas ir premjera 
65,43 

2.83.  
Teatras „Arbatvakariai“ 

Mažoji 

bendrija 
Spektaklis „Žmogus orkestras“ 65,27 

2.84.  
Aštunta eilė 

Mažoji 

bendrija 

Koncerto-spektaklio „Eglė ir Jurga“ 

sukūrimui ir premjeriniam turui 
65,14 

2.85.  
Raganiukės teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Virtuali teatro vaikams ekspozicija 

„Teatras vaikams atveria pasaulį“ 
64,72 

2.86.  
Motyvas 

Viešoji 

įstaiga 
Teatralizuotas koncertas „Vilko upė“ 64,71 

2.87.  
Raganiukės teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Medinių lėlių, kaukių ir žmonių 

spektaklis vaikams „Kiškis Pranciškus“ 

pagal to paties pavadinimo Vytauto V. 

Landsbergio knygą 

64,71 

2.88.  
Baletas jums 

Viešoji 

įstaiga 

Baleto trupės „Classic Art“ koncertai 

Lietuvos regionuose 
64,71 

2.89.  
Ulna šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Performatyvus audiovizualinis šokio 

performansas „McGurk efektas“ 

(darbinis pavadinimas) 

64,49 

2.90.  
Gorila ir bananai 

Mažoji 

bendrija 

Teatro ir šokių spektaklių renginių ciklas 

vaikams ir jų tėveliams „Čia silpnas 

telefono signalas, bet stiprus šeimos 

ryšys“ 

63,99 

2.91.  
Alytaus kultūros centras 

Viešoji 

įstaiga 
Alytaus cirko festivalis-konkursas 2023 63,99 

2.92.  
Kiaurai sienas 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Moterų dienoraščiai. Karas“ 

sklaida 
63,99 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.93.  
Baletas jums 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio baleto spektaklio-tyrimo 

„Seansas“ sklaida Lietuvos regionuose 
63,71 

2.94.  

Neformalaus ugdymo ir 

konsultacijų centras 

„Prosperis“ 

Asociacija 

Tarptautinio lygio Playback teatrų iš 

Vokietijos, Izraelio, Šveicarijos ir 

Ukrainos pasirodymai bei kūrybinės 

dirbtuvės Lietuvoje 

63,42 

2.95.  
Ulna šokio trupė 

Viešoji 

įstaiga 

Bendruomenės įtraukties projektas  

„Sąmoningas judesys/kūryba – Patogus 

kūnas“ 

63,33 

2.96.  
Darbininkai 

Viešoji 

įstaiga 
Vilniaus trumpo metro teatro festivalis 63,30 

2.97.  
Grei kūrybiniai projektai 

Viešoji 

įstaiga 

Antrasis jaunimo festivalis „Kultūros 

ratas“ 
62,50 

2.98.  

Rudaminos 

daugiafunkcinis kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Istorija gyva scenoje 61,67 

2.99.  
Vizualios mintys 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Visos mes Ievos. Meno 

pauzė“ sukūrimas 
61,58 

2.100.  
NB8 ART 

Viešoji 

įstaiga 
Kamerinės operos projektai 61,30 

2.101.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Mažinam atstumą“ 61,00 

2.102.  
Vizualios mintys 

Viešoji 

įstaiga 

Audiovizualinio žaidimo/spektaklio 

„Altorių šešėliai“ sukūrimas 
60,99 

2.103.  
Patyrimai 

Viešoji 

įstaiga 
Mind the gap 60,66 

2.104.  
Šypsenos ore 

Viešoji 

įstaiga 

Oro akrobatikos festivalis „Šypsenos 

ore“ 
60,57 

2.105.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 

Viešoji 

įstaiga 
Spektaklis „Parėdzymai“ 

59,28 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

2.106.  
Gedimino Šimkaus teatras 

„Artyn“ 

Viešoji 

įstaiga 
Memelfest'23 58,99 

2.107.  
Sis apis 

Viešoji 

įstaiga 

Miuziklo „Paskutinis pirmutinis“ 

rodymas 
58,85 

2.108.  
Miuziklo Teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Tylos garsai 58,00 

2.109.  
Šilalės rajono savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinio spektaklio-operetės 

„Šikšnosparnis“ sukūrimas ir sklaida 
57,72 

2.110.  
Šilutės kamerinis dramos 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nuo rūbinės iki kulisų. Šilutės teatras 

nuo 1945 metų 
56,86 

2.111.  
Vilkta Svetainė 

Viešoji 

įstaiga 
Atvira scena (darbinis pavadinimas) 56,13 

2.112.  
Literatūra ir menas 

Viešoji 

įstaiga 
Tapetai 53,44 

2.113.  
Vizualios mintys 

Viešoji 

įstaiga 

Teatro terapijos stovykla moterims 

„Vaidinti gali visi“ 
51,87 

2.114.  

Lietuvos sutrikusio 

intelekto žmonių globos 

bendrija ,,Klaipėdos viltis“ 

Asociacija Tu esi ypatingas 50,87 

2.115.  
Kauno Kazio Binkio 

teatras 
Asociacija 

Teatralizuota edukacija  pagal Anzelmo 

Matučio eiliuotą pasaką „Drevinukas“ 
49,86 

2.116.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės Grigiškių 

meno mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Miuziklas „Pelėdžiukas“ – lietuvių meno 

sintezė ir jo sklaida Lietuvoje, 

Vokietijoje 

47,72 

2.117.  

Šilutės kamerinis dramos 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Viešbučio kambarys 517 47,16 

2.118.  
Čia gera būti 

Viešoji 

įstaiga 

Scenos meno ir artistiškumo edukacinė 

veikla jaunimui ,,Rask sceną savyje“ 
40,72 

2.119.  
Lietuvos rašytojų sąjungos 

Klaipėdos skyrius 
Asociacija Recenzijos 33,30 



 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-08 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

rugpjūčio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                       Asta Pakarklytė 


